
DIRECCIÓN REGIONAL ALDO ESPINOZA RODRÍGUEZ aldoer@educaciontacna.edu.pe 952-859527

SECRETARÍA Gladys Velásquez Yupanqui gvelasquez@educaciontacna.edu.pe 952-687942

RELACIONES PÚBLICAS Juan Carlos Salas Laqui jsalas@educaciontacna.edu.pe  977-227717

TRÁMITE DOCUMENTARIO Luz Rita Aduvire Bernabé laduvire@educaciontacna.edu.pe 952-919110

NUMERACIÓN Y ARCHIVO Duilio Benedicto Aduvire Bernabé daduvire@educaciontacna.edu.pe 952-613047

TRANSPARENCIA Juana Anco Mamani janco@educaciontacna.edu.pe 941-186781

BIENESTAR SOCIAL Rosario Jara Linares bienestarsocial@educaciontacna.edu.pe 965-385336

JEFATURA Denisse Ugarte Paláez  oci@educaciontacna.edu.pe 052-458012 (108)

SECRETARÍA Elsa Antonia Choque Choque echoque@educaciontacna.edu.pe 952-881188

JEFATURA ELMER MALDONADO CANCAPI asesoriajuridica@educaciontacna.edu.pe 982-606001

SECRETARÍA Liliana Sánchez Mamani lsanchezm@educaciontacna.edu.pe 996-006313

DIRECCIÓN YURI MEJÍA TANG dgestioninstitucional@educaciontacna.edu.pe 951-741900

SECRETARÍA Rosa Rojas Vizcarra rrojas@educaciontacna.edu.pe 981-688064

PRESUPUESTO Hernán Sergio Mamani Condori hmamani@educaciontacna.edu.pe 998-029393

MODERNIZACIÓN INSTITUCIONAL Yuri Mejía Tang dgestioninstitucional@educaciontacna.edu.pe 951-741900

MEDICIÓN DE LA CALIDAD EDUCATIVA Cecilia Cutipa Quevedo ccutipa@educaciontacna.edu.pe 979-001324

PLANEAMIENTO Yuri Mejía Tang planificacion@educaciontacna.edu.pe  951-741900

JEFATURA JORGE JOSE CONDORI HUANACUNI ljuarez@educaciontacna.edu.pe 954-161278

SECRETARÍA Hilda Mayta Calderón hmayta@educaciontacna.edu.pe 952-231984

ABASTECIMIENTOS Lourdes Roxana Juarez Condori ljuarez@educaciontacna.edu.pe 954-161278

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Grover Dueñas Arroyo grover@educaciontacna.edu.pe 931-064709

CONTROL PATRIMONIAL patrimonio@educaciontacna.edu.pe

CONTABILIDAD Irma Rosa Mamani Vilca imamani@educaciontacna.edu.pe 952-829971

IMPRENTA Felipe Mendoza Paria imprenta@educaciontacna.edu.pe 970-024545

TESORERÍA Jacinto Navarro García jnavarrog@educaciontacna.edu.pe 980-696166

ALMACÉN Juan Salvador Mamani Vilca jmamani@educaciontacna.edu.pe 952-886127

JEFATURA ETHERVOLDO CONDE CAHUANA uper@educaciontacna.edu.pe 935-153402

SECRETARÍA Geraldine Escobar de la Cruz uper@educaciontacna.edu.pe 968-220024

ESCALAFÓN Eduardo Felix Bracamonte Rivera abracamonte@educaciontacna.edu.pe 954-161688

PLANILLAS Mario Nolberto Escobar Casas planillas@educaciontacna.edu.pe 952-538603

SECRETARÍA TÉCNICA DE PAD - SERVIR Nicanor Junior Fernández Pauro secretaria_tecnica@educaciontacna.edu.pe 979-220206

COMISIÓN PERMANENTE DE PAD - DOCENTES Juan Jesús Flores Condori secretaria_tecnica_comisiones@educaciontacna.edu.pe 980-070766

DIRECCIÓN LUISA ESTHER LLANOS SUCAPUCA 945-860402

SECRETARÍA Marina Machaca Antonio mmachaca@educaciontacna.edu.pe 971-361799

ÁREA DE ACTAS Y TÍTULOS Plácida Quenta Paniagua pquenta@educaciontacna.edu.pe 984-646479

ESP. EN EDUCACIÓN SUPERIOR Y CETPRO Alfredo Marcelino Condori Gutiérrez alfredocg@educaciontacna.edu.pe 952-952380

ESP. EDUCACIÓN INICIAL Elizabeth Milagros Pacci Ticona elizabethpt@educaciontacna.edu.pe 952-806375

ESP. EDUCACIÓN INICIAL Ruby Maria Rivera Chirinos rrivera@educaciontacna.edu.pe 976-534440

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Raúl Marcelino Luque Quispe rluque@educaciontacna.edu.pe 952-521924

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Víctor Pedro Franco Castro vfranco@educaciontacna.edu.pe 952-881201

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Justo Valeriano Cárdenas jvaleriano@educciontacna.edu.pe 999-225670

ESP. EDUCACIÓN PRIMARIA Hugo Mendoza Mamani hmendoza@educaciontacna.edu.pe 947-120154

ESP. EIB - EBA José Luis Moreno Merino josemm@educaciontacna.edu.pe 952-670507

ESP. COMUNICACIÓN Elva Yovana Casas Mamani ecasas@educaciontacna.edu.pe 952-835638

ESP. CIENCIAS Carmen Quispe Quispe cquispe@educaciontacna.edu.pe 952-875452

ESP. MATEMÁTICA

ESP. RED EDUCACIÓN FÍSICA

ESP. CIENCIAS SOCIALES Julio Antonio Aguilar Ortiz julioao@educaciontacna.edu.pe 952-988665

ESP. TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN Fernando Juli Castillo fernandojc@educaciontacna.edu.pe 979-725689

INFRAESTRUCTURA Sandra Valles Alvarado sandrava@educaciontacna.edu.pe 952-840727

PELA - Progr. Educativo Logros y Aprendizajes pela@educaciontacna.edu.pe

ACCESO - Incremento en el Acceso a la Educación acceso@educaciontacna.edu.pe

PRECOD - Prevención del consumo de drogas precod@educaciontacna.edu.pe

PREVAED - Atención de emergencia por desastres Carmen Quispe Quispe prevaed@educaciontacna.edu.pe 952-875452

UGEL TACNA Javier García Rondón jgarcia@ugeltacna.edu.pe 979-207750

UGEL TACNA - AGP Walter Quispe Araujo wquispe@ugeltacna.edu.pe 952-849772

UGEL JORGE BASADRE Javier Rómulo Quispe Cruz 956-500550

UGEL JORGE BASADRE - AGP Justo Alberto López Loayza 945-999974

UGEL TARATA Augusto Atahuachi Mamani 952-501540

UGEL TARATA - AGP

UGEL CANDARAVE Carolina Mollinedo Catunta 996-199828

UGEL CANDARAVE - AGP Daniel Alanoca Paucar 952-994632

DIRECTORIO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN TACNA

2024

Dirección: Carretera a Calana Km. 11 / www.educaciontacna.edu.pe

DIRECCIÓN REGIONAL

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

UGELES

OFICINA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN INSTITUCIONAL

OFICINA DE ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN PEDAGÓGICA

PROGRAMAS Y OTROS
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